
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-03-23T12:03:50           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0874469

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  23/03/2022    T:12:03:47. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

065969A1-C89B-4A68-A215-5EABB918EF26

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

856396

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220321

Caja: 004 Num.Tra:    22

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50192400 PZA7.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        69.39H87 10.41 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.02 101.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                204.53H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 20.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             123.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171832 PZA3.00 34.91SALSA INGLESA C&B 12-145ML                                                                                                                                                                              104.73H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171830 PZA3.00 32.91JUGO SAZONADOR MAGGI 12-100ML                                                                                                                                                                           98.73H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        95.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 21.52SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         64.55H87 0.00 16 %10.33 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.33SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171553 PZA1.00 55.50CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR                                                                                                                                                                          55.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA7.00 19.22LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   134.56H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA7.00 14.02LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         98.13H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

50131800 PZA2.29 104.70QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 240.29H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.63CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA2.00 16.20HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG                                                                                                                                                                 32.40H87 3.89 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA5.06 36.10HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           182.67H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

ErjPSzcVGkh7aYttVPwegkvh+UNfv98uWs1mZeFc9PB/uWcazrItT9jUs+ln49HXQWihPmAW6LXbbPGvGHdVJ9tWM8hR6GMvxVAIXuwL5YF6NrA0ANT79H5UcIC0wq2UQdSoMJeNqxot

JuWAKaTgsl/ca6/xWGJ1JxIwLgUb4PhbYkPWhu6TyGLi1jjTLss3S8hbE4wyFTZuKOa25fcz04B3WufvAPKfVlXcgMrI7wN/Ml0TIn0aBC6I5LuceU6frWLUrYxs+PD17ycBOslPaWXpIxSxbSK/

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|856396|2022-03-23T12:03:47|01|00001000000510477834|1827.24|14.30|MXN|1831.34|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50192400|9800150|7.000000|H87|PZA|
FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|9.91|69.39|10.41|58.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.025000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG  (1.|101.00|204.53|204.53|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H
87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.50|123.00|123.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|9007655|3.000000|H87|PZA|SALSA INGLESA C&B 12-145ML|34.91|104.73|104.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50171830|9007650|3.000000|H87|PZA|JUGO  SAZONADOR  MA
GGI 12-100ML|32.91|98.73|98.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL  MILAGRO  10-900GR|1
5.90|95.40|95.40|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|21.52|64.55|64.55|002|Tasa|0.160000|10.33|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA  BOLSA  18-1KG|13.33|40.00|40.00|002|Tasa|0.000000|0.
00|50171553|5941215|1.000000|H87|PZA|CHILE EN POLVO TAJIN 12-400 GR|55.50|55.50|55.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|7.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|19.22|134.56|134.56|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9
000506|7.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|14.02|98.13|98.13|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD  20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|50131800|01105005|2.295000|
H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|104.70|240.29|240.29|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|125.63|125.63|125.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8003507|2.000000|H8
7|PZA|HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG Promocion|16.20|32.40|3.89|28.51|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|5.060000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|36.10|182.67|182.67|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|
Tasa|0.160000|18.40|18.40||

5Wc2biKdPBOvppJM8MYnmwojFv/wM4WNkAr2hq0r93S2Z03aaaNjS3/uxJQjs4c1/VZ6vjWtiPPXeFFJEHrQKVs8Qa1aK2XYT6QcoMc8mvONsMsVvA8WUcc6vJGDpKU57p2vWqw6yGM

XWan+OYVOYQ5Brja6jYxP4z/yrgLjNLFsHvC9UCfWGm8MepePosKSZobCJ+sQCFDhaf2Zss1BKzslbm1ZDfLRqS9Dc5FVJQ0uVn8wOgCNCZ7NAZFGOHm39M0usPK0KIE7axYMN

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|065969A1-C89B-4A68-A215-5EABB918EF26|2022-03-23T12:03:50||ErjPSzcVGkh7aYttVPwegkvh+UNfv98uWs1mZeFc9PB/uWcazrItT9jUs+ln49HXQWihPmAW6LXbbPGvGHdVJ9tWM8h

R6GMvxVAIXuwL5YF6NrA0ANT79H5UcIC0wq2UQdSoMJeNqxotJuWAKaTgsl/ca6/xWGJ1JxIwLgUb4PhbYkPWhu6TyGLi1jjTLss3S8hbE4wyFTZuKOa25fcz04B3WufvAPKfVlXcgMrI7wN/Ml0TIn0

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 34/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

64.3817PARTIDAS ARTICULOS

1,831.34

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,827.22

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

18.39

DESCUENTO  $ 14.30

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


